[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  10.11.2014 г.     №  3758

О внесении изменений   в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с  преступностью на территории  Вольского муниципального  района  Саратовской области в  2012-2014 г.г.», утверждённую  постановлением   администрации  Вольского муниципального    района    от     15.11.2011г.    №  2936

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Профилактика  правонарушений и усиление борьбы с  преступностью  на территории     Вольского    муниципального района  Саратовской области в  2012-2014 г.г.», утверждённой постановлением администрации Вольского муниципального района от 15.11.2011 г. № 2936, и на основании ст. 179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, ст. ст. 35 38 Устава Вольского муниципального    района,     ст. 32    Устава муниципального образования город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную   программу  «Профилактика  правонарушений и усиление борьбы с  преступностью  на территории  Вольского муниципального района  Саратовской области в  2012-2014 г.г.», утверждённую постановлением  администрации Вольского муниципального района от 15.11.2011 г. № 2936 (далее - Программа) следующие изменения:

а).  Графу «Объемы и источники финансирования»  в паспорте программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий, предусмотренных программой, осуществляется  в том числе за счет средств бюджета Вольского муниципального района  в приоритетном порядке из расчета не менее 50,0 тыс. руб. ежегодно,  а именно  2012г.–  56 000,0  руб.   из   бюджета    Вольского муниципального района, 2013г. – 341 437,3  руб.  из бюджета Вольского муниципального района,  2014г.– 817367,12 руб.   (прогнозно),   в том числе 567 367,12 руб.   (прогнозно)    из  бюджета Вольского муниципального района и 250 000,0 руб.    (прогнозно)      межбюджетный   трансферт в бюджет Вольского муниципального района  из бюджета муниципального образования город Вольск.

Всего на период 2012-2014  потребность в финансировании составляет 1214804,42, а именно 964804,42 руб.  из бюджета Вольского муниципального района и 250 000,0 руб.  межбюджетный трансферт в бюджет Вольского муниципального района  из бюджета муниципального образования город Вольск»;

б). Раздел  5 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий, предусмотренных программой, осуществляется  в том числе за счет средств бюджета Вольского муниципального района  в приоритетном порядке из расчета не менее 50,0 тыс. руб. ежегодно,  а именно  2012г.–  56 000,0  руб.   из   бюджета    Вольского муниципального района, 2013г. – 341 437,3  руб.  из бюджета Вольского муниципального    района,  2014г.– 817367,12 руб.   (прогнозно),   в том числе 567 367,12 руб. (прогнозно) из бюджета Вольского муниципального района и 250 000,0 руб.  (прогнозно) межбюджетный трансферт в бюджет Вольского муниципального    района     из     бюджета   муниципального образования город Вольск.

Всего на период 2012-2014  потребность в финансировании составляет 1214804,42, а именно 964804,42 руб.  из бюджета Вольского муниципального района и 250 000,0 руб.  межбюджетный трансферт в бюджет Вольского муниципального района  из бюджета муниципального образования город Вольск»;
в). Подпункт 1.1  пункта 1 раздела 7 «Мероприятия муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью    на     территории    Вольского муниципального района на 2012-2014годы»    изложить     в новой   редакции  в  соответствии с Приложением  № 1.

г).  Графу «Всего» раздела 7 «Мероприятия муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Вольского муниципального района на 2012-2014годы» изложить  в новой редакции в  соответствии с Приложением № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его официального опубликования в средствах массовой информации, но не ранее вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания, предусматривающего внесение изменений в решение о бюджете Вольского муниципального района  на 2014 год  в части финансирования соответствующих расходов.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение № 1

к постановлению администрации
Вольского муниципального района

  от  10.11.2014г.   № 3758

7. Мероприятия муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории
Вольского   муниципального   района    на   2012-2014 годы»

	1.1
	Поощрение граждан участвующих в охране общественного порядка в рамках реализации полномочия  «Создание условий для деятельности добровольных формирований  населения по охране общественного порядка на территории МО город Вольск»
	 Администрация Вольского муниципального района

	2013 -2014 годы
	-

	5000,0 – из бюджета Вольского муниципального района (получатель-администрация Вольского муниципального района)
	30000,0-  (прогнозно)межбюджетный трансферт в бюджет Вольского муниципального района из бюджета муниципального образования город Вольск
(получатель-администрация Вольского муниципального района)
	Привлечение более широкого круга граждан к  деятельности добровольных формирований  населения по охране общественного порядка

Руководитель аппарата                                                                                                                               О.Н.Сазанова
Приложение № 2

к постановлению администрации
Вольского муниципального района

  от  10.11.2014г.   № 3758

	ВСЕГО
	56 000,0
	341 437,3
	817367,12 (прогнозно)

	в том числе из бюджета Вольского муниципального района,

 следующим бюджетополучателям
	56 000,0
	341 437,3
	817367,12

(прогнозно)

	Управление муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района
	-
	336 437,3
	787367,12

(прогнозно)

	МУЗ «Вольская ЦРБ»
	11 000,0
	-
	-

	управление культуры и кино администрации Вольского муниципального района
	-
	-
	-

	управление образования администрации Вольского муниципального района
	45 000,0
	-
	-

	управление молодежной политики, спорта и туризма администрации Вольского муниципального района
	-
	-
	-

	Администрация Вольского муниципального района

	5 000,0
	30 000,0 (прогнозно)

    Руководитель аппарата                                                                                                                               О.Н.Сазанова

4